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Skrivelse Smällen – BP:s ”akademihus” kan 
stängas 

 
Svar på skrivelse från Leif Söderström och Roine Löfgren 
båda (SD) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på 
skrivelsen 
 

 
   

Ärendet 
Sverigedemokraterna har i en skrivelse daterad 18 juni 2024 ställt 
frågor kring en byggnad på Grimsta idrottsplats som används av 
Brommapojkarna. Frågorna härrör från en artikel i ”Mitt i” med 
Brommapojkarnas klubbchef Peter Kleve och koncentrerar sig kring 
byggnadens skick och varför den inte renoveras samt hur 
byggnaden eventuellt ska användas framöver. Nedanstående frågor 
ställs: 
 

1 Varför ändras beskedet från staden 2022, avseende 
kommande upprustning? 

2 Varför uppfylls inte ett givet löfte från 2023 om 
totalrenovering? 

3 Varför accepteras inte klubbens erbjudande om att själva 
göra lättare renovering? 

4 Vad ligger bakom uppgiften om att lokalen skall tilldelas 
annan verksamhet? 

5 Om lokalen tilldelas annan verksamhet, vilka alternativa 
lösningar kommer då att erbjudas Brommapojkarna? 

 

Ärendets beredning 
Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsenheten i 
samråd med avdelningen för idrottsverksamhet utomhus. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag  
Idrottsförvaltningen har undersökt möjligheterna att renovera den så 
kallade motionscentralen (i skrivelsen benämnd ”akademihus”) 
tillsammans med fastighetskontoret. I arbetet med att se över 
byggnadens skick har det konstaterats att det behövs stora 
investeringar för att underhålla byggnaden (bl.a. tak, tekniska 
installationer/värme/vatten). Skicket på byggnaden gör att en 
renovering blir betydligt mer kostsam än den initiala bedömningen, 
vilket föranlett att förvaltningarna behöver ta ett större grepp om 
behovet av lokaler inom hela idrottsplatsen.  
 Vilken typ av verksamhet eller funktion som fördelas inom 
idrottsplatsens lokaler behöver ses över i detta arbete. Detta för att 
se vilka hållbara alternativ som finns att tillgå för verksamheten på 
plats, både för föreningsliv och förvaltningens personal. Dialog med 
Brommapojkarna förs i detta arbete. Inriktningen är att 
motionscentralen ska renoveras.  
 
Byggnaden ingår i fastighetskontorets fastighetsbestånd där en 
grundprincip är att staden vill äga och förvalta sina byggnader. 
Detta gör att staden inte önskar att andra renoverar och driftar de 
byggnader som ingår i stadens bestånd.  
 
 
 
 
Marina Högland                   Sophie Dahlberg 
Idrottsdirektör        Planeringschef 
Idrottsförvaltningen                   Idrottsförvaltningen 
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1. Skrivelse Smällen – BP:s ”akademihus” kan stängas.  



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör 2024-09-10
Sophie Dahlberg, Enhetschef 2024-09-10


		2024-09-10T16:03:48+0200




